CEFITIFICADA

tso 9001

SANTA
MARIA

EMPRESA LUZ E FOBÇA SANTA IVARIA S/A
CNPJ 27.485.069/0001-OS I r.E. 080.073.33-6
Av. Angelo GiubeÍ'ti, 385, Esplanada, Colatina/Es I CÉP 297C2-712
Íel.: t27l 2101-2323 | www. elfsm. com. br

Colatina-ES, í 3 de março de 2023

cEt0224t2023.

Exmo. Sr.
Felipe Coutinho Martins
DD Presidente da Câmara Municipal de Colatina
E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br
29702-716 - COLATTNA - ES

Senhor Presidente,

Em resposta ao OF. CMC n" 05112023 protocolado nessa concessionária sob o n" 82663
em 1310212023, solicitando instalação e/ou melhorias de iluminaçáo pública na Rua
Professora Jocilene Aparecida Ferreira Pessimilio - Bairro Morada do Sol e na
rua/escadaria Hermes Batista - Bairro Sáo Silvano. lnformamos que daremos andamento
através das Solicitaçóes de Serviço n' 22185 e 22186 para viabilizar levântamento e projeto.

Colocândo-nos à disposiçáo de V.S". para quaisquer informações adicionais, firmamo-nos

At

MA ANTOS BARBOSA
Depto Engenharia

amen

OSF

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003500320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.